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住宅平面図
2DK-2（A1）

TYPE

光星第1団地

※注意事項
平面図は一般的な間取りを示したもので、同じ型式でもトイレ、浴室など配置が異なるタイプもあります。
部屋ごとの寸法は壁芯のため実際の部屋の大きさ（内寸）とは異なります。

道 営 住 宅 ガ イ ド

A-0000
光星第1団地



洋室 2

洋室和室
（6畳）

バルコニー

DK

カーテンレール

WC

玄関

ホール

物入1
浴室

UT

物入 2

物入

PS

洗濯機
スペース

蓄
熱
式
暖
房
機

蓄
熱
式
暖
房
機

蓄
熱
式

暖
房
機

蓄
熱
式

暖
房
機

下
足
箱

下
足
箱

電気温水器

洗面化粧台
（設備工事）

洗濯機
スペース

レンジ
フード
レンジ
フード

電気温水器

5,850
2,7002,435715

1,
65
0

1,
45
0

90
0

3,
47
0

1,
80
0

000-0000-0000

住宅平面図
2DK-1（B2）

TYPE

光星第1団地

※注意事項
平面図は一般的な間取りを示したもので、同じ型式でもトイレ、浴室など配置が異なるタイプもあります。
部屋ごとの寸法は壁芯のため実際の部屋の大きさ（内寸）とは異なります。

道 営 住 宅 ガ イ ド
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住宅平面図
2LDK-2（B1）
TYPE

光星第1団地

※注意事項
平面図は一般的な間取りを示したもので、同じ型式でもトイレ、浴室など配置が異なるタイプもあります。
部屋ごとの寸法は壁芯のため実際の部屋の大きさ（内寸）とは異なります。

道 営 住 宅 ガ イ ド
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住宅平面図
2LDK-1（B2’）
TYPE

光星第1団地

※注意事項
平面図は一般的な間取りを示したもので、同じ型式でもトイレ、浴室など配置が異なるタイプもあります。
部屋ごとの寸法は壁芯のため実際の部屋の大きさ（内寸）とは異なります。
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※注意事項
平面図は一般的な間取りを示したもので、同じ型式でもトイレ、浴室など配置が異なるタイプもあります。
部屋ごとの寸法は壁芯のため実際の部屋の大きさ（内寸）とは異なります。
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